2 8 JUN 13

Assinatura:

INDICAÇÃO N° 330/2023

JUSTIFICATIVA:

SÁ LA DAS SESSÕES, em 27 de junho de‘2023.

VÁ CARVALHO

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

MÁRIO HERMÍNlém
-Vereador-

Mário Hermínio da Silva Carvalho, Vereador
nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições, indica ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, que seja determinado à Secretaria competente,
que seja a revitalização da quadra poliesportiva e campo de areia, com
pintura das traves e reforma dos alambrados do Colégio Municipal
Presidente Castelo Branco (Castelinho), neste município.

| CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

A revitalização é de suma importância para
atender alunos, professores e funcionários que se utilizam dessa
importante estrutura municipal.

Entendendo plenamente justificada a presente
proposição aguardo, do Exmo. Senhor Prefeito Municipal, determinações
para o seu pronto atendimento.

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br